Non omittentes quin ea faciJitate
,
qua prajdicto Morgano feci-

mus emendari ea
, quse contra ipfum intercepta fuerunt in treuga

alia , faciatis emendari pracditfto Comiti , & aliis
,
quae ab ipfo Mor-

gano funt contra ipfos intercepta; ne debeat, ea occallone, quod
nollemus, inter iplum Comitem, & prsedidtum Morganum oriri

contentio.

Significetis etiam nobis quos ad negotium memoratum exequen-

dum" ex parte veftra duxeritis aftignare , injungentes yeftris quod
caveant fibi

, pro viribus fuis , de interceptione aliqua tiicienda con-

tra nos, & noftros; & nos idem fiiciemus de noftris, volentes

quod treugam prjedidlam firmiter obfervent.

Tefte Rege apud Parf 26 die Julii.

370.

Walterus de Baskervill

,

Wiliielmus f.lins Warini
,

Linn.D.

^D». 10.

r. 3.

>ar. 20.

r. 3. m

T>e Mancrio de Driffeld dato per Regem Johamx Regina
Scotite,

'OEX dedir, & conceffit, & carta fua confirmavit Johannx,
•IV Reginx Scottorum Manenum deDriflFeld, cum pertinentiis,
habendum tota vita fua, cum omnibus libertatibus & liberis con-
fuetudinibus , ad illud Manerium pertinentibus ; licut plenius con-
tinetur in Carta, quam Dominus Rex ei fieri fecit.

Et mandatum eft militibus , liberis hominibus , & aliis Tenenti-
bus de Honore de Driffeld

,
quod eidem Reginx, vel certo Nun-

cio fuo, litteras fuas Patentes deferenti, in omnibus, quse ad Ma-
nerium prasdicftum pertinent , nomine ipfius Regins intendentes
iint & refpondentes.

Tefte Rege apud Eborum , 20 die Septembris,

Tm. I. F. I.

Littr^^-^^^egi Scotia de Captiom Ricardi Siward.

"0 EX Alexandro, Regi Scottorum, falutem.
-t^ E)atiim clt nobis intelligi vobis fuiffe fuggeftum de diIe(fto

& fideli noftro Ricardo Siward
,
quod ipfe procuralte debuit cap-

tionem fuam, quando eum capi fccimus; & quod iple, poft deli-
berationem fuam , conventionem nobifcum feciffe cfebuerat contra
fidem fuam vobis debitam.

Quia vero veritati teltimonium eft perhibaidum, ferenitati ves-
trx praefentibus intitnamus quod captionem fuam nunquam procu-
ravit, nec quod ipfum, ob aliam caufam, capi, vel detineri feci-
mus ,. nili pro fecuntate nobis * facienda de pace Regni noftri non
perturbanda.

Nec quod, poft captionem fiiam, vel ante, vel aliquo tempore,
conventioncm aliquam nobifcum fecit contra fidem fuam vobis
debitam.

Et , ne fuper hoc , de cxtero poffit a vobis dubitari, has litteras
noftras Patentes vobis inde mittimus.

Tefte R^e apud Slrireburn, 24 die Septembris, anno Regni
noftri 20.

Ann. 1);

1136.
Htn. 3.

An. 20.

H. 3.

yat. 20.'

H. 3. »,

2.

* 1.371.

De Epijcopo Hereford, pro Di^atore ajfignato,

/ Ann. D. X? E^ Venerabili in Chrifto Patri R. eadem gratia Hereford. E
12'' 6.

J^ pifcopo falutem.
'

Sciatis quod conftituirrius vos, & venerabilem Patrem Landa-
ven. Epifcopum , & dileftos &c fideles noftros , Walterum de
Baskervill, &: Willielmum filium Warini, Didtatores treugae,eap-

tae inter nos, & Lewelinum Principem de Abberfrau, Dominum
Snaudon, a fefto Sancfti * Jaccibi At)oftoli, anno regni noftri 20.

in unum annum , ad emendandum in partibus Suthwallise intercep-

tiones
,
quae fient ex parte noftra contra treugam prsedidtam ^ & ad

emendandum fimiliter ea, qux intercepta funt a Lewelino & fuis,

contra dilectum & fidelem noftrum , Gulielmum Marefcailum Co-
mitem Pembr. in alia treuga prxcedenti.

Et ideo vobis mandamus rogantes quod, quotiens necefle flierit,

propter interceptionem cmergentem , in partibus praedicflis , contra
treugam prxdidiam , & requifiti fueritis a prsedicto , vel Didtatori-

bus treugie praedift^e affignatis , ex parte fua , conveniatis ad facien-

dum de interceptionibus fadtis quod juftum fuerit.

Negotium memorawm ea diligentia exequentes, quod exinde
debeatis merito commendari , & a nobis grates reportare fpeciales

:,

ex quo eriam diftus Lewelinus Didtatores ex parte fua affignaverit,

nomina eorum nobis fcire faciet.

Tefte ut fupra.

Eedem modo fcribitur fmgulis DiEiatorihiis.

t>i£iatores treugie capta inter Regem ^ L.eweliniim

,

Pro Olavo Rege Mannia.

OLavus Rex Mannix habet litteras patentes de protedtione, qui
profedtus eft ad partes Norwegix de licentia Donuni Regis^

duraturas quamdiu de partibus prxdidtis redierit.

Tefte Rege apud Keneton. 8 die Aprilis.

'Et mandatum eft yufticiario Hiherniie per litteras Claufas., quod
ipjum ita manuteneat & defendat

,
ficut informa litterarum pTiedic-

tarum Patentium., ei ^ ormiibus Ballivis, ^ fidelibus Regis dire^a-
rum continetur.

Ann. D:
1237.

An. 21.

H. 3.

iat,i.\.

H i.m.^:

Tefte ut fupra.

Bfilla Gregorii Papa 9, per c^Kam reprehendit Regem Scoti<e
j

ex eo qnod non fervavit JMramentam faBum Regi

de Homagio,

Anglix,

R. Hereforden. Epifc.—— Landavenf. Epifc.

lii partibus Suthwalliae.

tlenr. de Aldicheleg.

Eulco filius Warini
,

Hervicus de Bagod^

In partibus Northwalliae.

Et hoc fignifcatum eft Gulielmo MarefcaUo Comiti Pembr. (^
wandatum eft ei cjuod treugas pradiiias , tam a fe ,

quam a fuis
firmiter fatiat objervari , ne ipfas treugas per eum contingat in-
fringi.